
MEGA 57 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 01:57:31POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1661 00:47:57M2/1

CHMIEL RAFAŁ POL 01:57:31STRZELCE KRAJ. 76FSD SPORT1852 00:47:57M4/1

NAWROCKI MICHAŁ POL 02:02:58TOPOLA MAŁA 92COLEX RACING TEAM1693 00:49:54M2/2  Med/1

GOMOŃSKI ERYK POL 02:02:59OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM1224 00:49:53M2/3

SZMYT ARTUR POL 02:03:00BYDGOSZCZ 82SISU-OWB TEAM945 00:48:15M3/1

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:03:00BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1756 00:49:52M3/2  Med/2

WOŁYŃSKI TOMASZ POL 02:03:07POZNAŃ 88SUPERSPORTOWY TEAM1767 00:49:51M2/4

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:18GRODZISK 84GRODZISK WIELKOPOLSKI1798 00:49:52M3/3

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:03:19KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1719 00:49:51M2/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:06:14POZNAŃ 74MASERATI MARCIECH TEAM8910 00:50:57M4/2

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:06:15GORZÓW 79AGA TEAM MTB20811 00:50:58M3/4  Med/3

ROZUMEK ŁUKASZ POL 02:06:56POZNAN 83RYBCZYNSKI BIKES REMMERS TP-LINK21812 00:50:59M3/5

BANECKI PIOTR POL 02:08:27WIELEŃ 87THULE TEAM3313 00:50:09M2/6

BŁYSKOŃ TOMASZ POL 02:08:51KROSNO 81 SEVEN-PERCEPTUS TEAM16314 00:51:51M3/6  Med/4

LUTOBORSKI ADAM POL 02:08:59BYDGOSZCZ 69SISU-OWB TEAM6615 00:51:51M4/3

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:09:01BARLINEK 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18616 00:51:49M6/1

WALKOWIAK STANISŁAW POL 02:09:06POZNAŃ 837117 00:51:50M3/7

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:09:13POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM14318 00:51:55M3/8

KUSTOŃ PIOTR POL 02:09:22SZAMOTUŁY 75KOMENDA MIEJSKA PSP W POZNANIU6519 00:51:54M4/4

ŻUROWSKI RYSZARD POL 02:09:55POZNAŃ 79RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK10620 00:51:50M3/9

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:09:56WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM5521 00:51:48M3/10

PERTEK DAMIAN POL 02:10:43POZNAŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE18422 00:52:53M4/5

BETHKE SŁAWEK POL 02:10:47BYDGOSZCZ 89BIKEBOYS CADMARIO TEAM3823 00:52:52M2/7

WOLNIEWICZ MATEUSZ POL 02:10:47MUROWANA 87SUPERSPORTOWY TEAM9824 00:52:54M2/8

MARCINKOWSKI JAKUB POL 02:10:48MOSINA 8611225 00:52:51M3/11

ANDRZEJEWSKI KRZYSZTOF POL 02:10:48POZNAN 85NORTHTEC BIKE TEAM20226 00:52:52M3/12

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:10:57BOLECHÓWKO 52RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK21627 00:53:00M6/2
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GAWINSKI MICHAŁ POL 02:13:09BYDGOSZCZ 75FITSERWIS MTB TEAM21928 00:51:52M4/6

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:13:13POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1429 00:53:11M4/7 L2/1

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:13:47CHODZIEŻ 85 CHODZIESKIE TOWARZYSTWO11030 00:50:58M3/13

JASIONEK TADEUSZ POL 02:14:23PRZYTOCZNA 58EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM5131 00:53:11M5/1

DYMECKI JAN POL 02:14:24CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM10732 00:53:10M6/3

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:14:27BYDGOSZCZ 58BIKEBOYS CADMARIO TEAM4333 00:53:00M5/2

BURAS KAROL POL 02:14:30CZARNKÓW 73THULE TEAM4134 00:53:09M4/8

FULARA ROMAN POL 02:15:34STRZELCE KRAJ. 63FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE10835 00:53:09M5/3

KUBLIN OSKAR POL 02:17:03JAWISZOWICE 88KU AZS UMED ŁÓDŹ836 00:54:08M2/9 L1/1

ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:17:04POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM10337 00:56:11K3/1

BIELIŃSKI BOGUMIŁ POL 02:17:04BYDGOSZCZ 8021438 00:56:15M3/14

NEUMANN JERZY POL 02:17:32SWARZĘDZ 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18739 00:54:10M6/4

KUCZYŃSKI ROBERT POL 02:18:09PIŁA 75CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL6440 00:54:09M4/9

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:19:09ZŁOTÓW 68DT4YOU MTB TEAM20441 00:56:11M4/10

BRYCKI ŁUKASZ POL 02:19:10POZNAŃ 85SUPERSPORTOWY TEAM3942 00:56:10M3/15

KYCLER WITOLD POL 02:20:42ŁOPUCHOWO 71MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1043 00:56:56M4/11 L3/1

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:20:48POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI6944 00:56:18M3/16

JURASZ WOJCIECH POL 02:20:49PUSZCZYKOWO 66MISTER2445 00:53:12M5/4 L3/2

STRĘK JERZY POL 02:21:00POZNAŃ 89ZU3RY9346 00:55:43M2/10

MAJORCZYK GERARD POL 02:21:08ZIELONA GÓRA 766847 00:56:12M4/12

RATAJCZAK ARTUR POL 02:24:08POZNAŃ 79ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ8548 00:57:05M3/17

JAŹWIŃSKI MACIEJ POL 02:24:109321049 00:56:13M2/11

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:20PUSZCZYKWO 76FTI RACING TEAM16550 00:57:13M4/13

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:24:40LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE10551 00:58:25M5/5

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 02:25:38STRZELCE KRAJ. 52FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE2852 00:58:30M6/5

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:25:40KRZYŻ WLKP. 753253 00:58:22M4/14

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:25:42LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE2154 00:58:27K3/2 KL2/1

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:00WIELEŃ 65BIKE ACADEMY WERRA-MEISSNER13955 00:57:14M5/6

BELON JAROSŁAW POL 02:26:22BACZYNA 62KRZYWE KOŁA2756 00:58:28M5/7 L3/3

PIKUS PIOTR POL 02:26:22PRZYTOCZNA 76MPW-TECH PRZYTOCZNA18957 00:58:23M4/15

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:26:58WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM15258 00:56:17M3/18

TWARDOWSKI MACIEJ POL 02:27:01ZŁOTNIKI 86RUSAŁKA TEAM9659 00:56:17M3/19

PERTEK MARTA POL 02:27:27POZNAŃ 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE17360 01:00:01K2/1

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 02:28:11SIEKIERKI WIELKIE 84GRUPA KROTOSKI - CICHY5861 01:00:15M3/20

WŁODAREK PAWEŁ POL 02:29:24WYRZYSK 78BIKEBOARD9762 01:02:13M3/21

KARDACH ANDRZEJ POL 02:29:38PLEWISKA 725463 00:59:00M4/16

ZAKROCKI RONALD POL 02:31:49BYDGOSZCZ 77BIKEBOYS CADMARIO TEAM10164 00:58:22M3/22

MAZUR SŁAWOMIR POL 02:31:54WIELEŃ 71WIELEŃ TEAM KAMEX16765 01:00:37M4/17

PEPLIŃSKI MARCIN POL 02:32:00KIEKRZ 75SPRZEDAM POMPKĘ8066 00:58:24M4/18
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DMITRZUK CEZARY POL 02:32:06WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX4267 00:58:30M4/19

DUNOWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:32:07GORZÓW 72MTB4FUN268 01:01:00M4/20 L2/2

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 02:33:01BACZYNA 72 KRZYWE KOŁA16169 01:00:22M4/21

NOWAKOWSKA MAŁGORZATA POL 02:34:45POZNAŃ 80THULE TEAM7570 01:01:47K2/2  Med/5

GREŃ BARTŁOMIEJ POL 02:34:46PIŁA 834971 01:02:15M3/23

NADOLLE WOJCIEH POL 02:34:57MIĘDZYCHÓD 73MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD16872 01:02:12M4/22

FIUTA PIOTR POL 02:35:00GORZÓW WLKP 7520773 01:02:31M4/23

BERG IWONA POL 02:35:02KRZYŻ WLKP. 85BRENDERUP TEAM3774 01:02:14K2/3

KACHEL AGNIESZKA POL 02:37:43ŁOWYŃ 92MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD5275 01:03:09K1/1

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:37:48WYRZYSK 67BIKEBOARD7676 01:02:47M4/24

OLSZEWSKI SZYMON POL 02:37:52POZNAŃ 86INFECTEAM22077 01:01:18M3/24

NOWINKA PAWEŁ POL 02:38:22POZNAŃ 7121278 01:03:11M4/25

NOWACZYK BARTOSZ POL 02:38:23TRZCIANKA 74 21779 01:01:54M4/26

IMBRYCZKOWSKI DAWID POL 02:38:28POZNAŃ 82KIBOLSKI KS4880 01:03:09M3/25

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:39:36BOGUMIŁOWICE 852681 01:02:09M3/26 L1/2

BUCHOLC ANDRZEJ POL 02:40:55BOGDANIEC 61KRZYWE KOŁA16482 01:03:18M5/8

GIEREMEK DARIUSZ POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 74MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD10983 01:04:27M4/27

MOLIŃSKI SZYMON POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 80MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD7284 01:04:29M3/27

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 02:41:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM6285 01:03:54K3/3

KOSICKI PIOTR POL 02:43:50PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM5986 01:04:37M4/28

BEDNAREK JAKUB POL 02:44:11KACZORY 79SEZUP.COM.PL3587 01:05:09M3/28

HAUPA MACIEJ POL 02:44:27WIELEŃ 795088 01:03:16M3/29

PIĄTEK ROBERT POL 02:44:28CZARNKÓW 758189 01:03:21M4/29

SKIBA PAWEŁ POL 02:44:30POZNAŃ 88SPRZEDAM POMPKĘ8890 01:04:14M2/12

SOBIECH WOJCIECH POL 02:44:32WYRZYSK 77BIKEBOARD9091 01:04:03M3/30

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:44:32PIŁA 84SEZUP.COM.PL3692 01:05:10M3/31

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 02:46:06UJŚCIE 616793 01:04:47M5/9

SOCHACKI ZBIGNIEW POL 02:47:27GORZÓW WLKP. 739194 01:06:49M4/30

GOŹDZIKOWSKA MONIKA POL 02:48:29KRAJENKA 884795 01:06:48K1/2

JAKÓBCZAK DAREK POL 02:49:09KOSZALIN 70KOSZALIN496 01:06:59M4/31 L3/4

SZWED ALEKSANDER POL 02:50:57MIERZYN 751997 01:07:01M4/32 L2/3

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:52:26POZNAN 5521398 01:07:51M6/6 L4/1

STANKIEWICZ WOJCIECH POL 02:52:57SZCZECIN 87198719099 01:08:15M2/13

OSTROWSKI MATEUSZ POL 02:52:57WIELEŃ 83188100 01:08:14M3/32

DUNOWSKA ILONA POL 02:52:58GORZÓW 73MTB4FUN3101 01:06:50K3/4  Med/6

ZATT MAREK POL 02:53:28CHODZIEŻ 74102102 01:01:47M4/33  Med/7

KALUPA MATEUSZ POL 02:56:42WARGOWO 78HPE CYCLING53103 01:08:26M3/33

BUJAK PAWEŁ POL 02:57:01MIĘDZYCHÓD 8040104 01:06:22M3/34

BARYŁA MARCIN POL 02:58:01GORZOW WLLP 77 SZCZEPAN BIKE - GIANT GORZÓW34105 01:12:16M3/35

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 03:00:01WIELEŃ 89WIELEŃ TEAM KAMEX99106 01:27:45M2/14
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TWARDOWSKA MARTA POL 03:00:09POZNAŃ 88RUSAŁKA TEAM20107 01:10:52K1/3 KL1/1

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 03:01:37MIĘDZYCHÓD 77MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD113108 01:08:52M3/36

TRZCIŃSKI ARKADIUSZ POL 03:05:20WYRZYSK 74BIKEBOARD95109 01:13:11M4/34

NAJDA SEBASTIAN POL 03:05:21PIŁA 70FRIENDS OF GLASS73110 01:12:53M4/35

KOSICKA ELWIRA POL 03:11:50PĘCKOWO 76BRENDERUP TEAM203111 01:04:44K3/5

KRYSZAK BARTEK POL 03:14:53WIELEŃ 8561112 01:13:59M3/37

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:16:49PUSZCZYKOWO 785113 01:13:58K2/4 KL2/2

NITA MAŁGORZATA POL 03:16:53POZNAŃ 71LEWA WOLNA74114 01:17:33K3/6

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ12115 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:19:25POZNAŃ 6417116 01:18:34M5/11 L3/6

PASZKOWSKI JACEK STP 03:21:25WIÓREK 68DRINKTEAM WIEWIÓREK13117 01:12:55M4/36 L3/7

SZYMCZAK ROKSANA POL 03:22:02SADY 89191118 01:13:59K1/4  Med/9

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 03:23:56NOWA WIEŚ WIELKA 606119 01:11:45M5/12 L4/2

SZABŁOWSKI PIOTR POL 03:31:53BARANOWO 61211120 01:19:40M5/13 L4/3

SIODŁA TOMASZ POL 03:32:35STĘSZEWKO 71BIKE&RUN FRIENDS87121 01:19:06M4/37

PIOTROWSKA NATALIA POL 03:32:35KOBYLNICA 8482122 01:19:05K2/5

MARCINIAK ARKADIUSZ POL 03:33:00MIĘDZYCHÓD 72MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD70123 01:16:02M4/38

MAJCHRZAK MAREK POL 03:35:22KOSTRZYN NAD 5911124 01:19:39M5/14 L4/4

BERNACIAK ADAM POL 03:36:56PIŁA 52CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL162125 01:40:13M6/7

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 04:06:28WARSZAWA 6284126 01:33:15M5/15
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MEGA 57 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:17:04POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1031 00:56:11K3/1

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:25:42LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE212 00:58:27K3/2 KL2/1

PERTEK MARTA POL 02:27:27POZNAŃ 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1733 01:00:01K2/1

NOWAKOWSKA MAŁGORZATA POL 02:34:45POZNAŃ 80THULE TEAM754 01:01:47K2/2  Med/5

BERG IWONA POL 02:35:02KRZYŻ WLKP. 85BRENDERUP TEAM375 01:02:14K2/3

KACHEL AGNIESZKA POL 02:37:43ŁOWYŃ 92MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD526 01:03:09K1/1

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 02:41:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM627 01:03:54K3/3

GOŹDZIKOWSKA MONIKA POL 02:48:29KRAJENKA 88478 01:06:48K1/2

DUNOWSKA ILONA POL 02:52:58GORZÓW 73MTB4FUN39 01:06:50K3/4  Med/6

TWARDOWSKA MARTA POL 03:00:09POZNAŃ 88RUSAŁKA TEAM2010 01:10:52K1/3 KL1/1

KOSICKA ELWIRA POL 03:11:50PĘCKOWO 76BRENDERUP TEAM20311 01:04:44K3/5

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:16:49PUSZCZYKOWO 78512 01:13:58K2/4 KL2/2

NITA MAŁGORZATA POL 03:16:53POZNAŃ 71LEWA WOLNA7413 01:17:33K3/6

SZYMCZAK ROKSANA POL 03:22:02SADY 8919114 01:13:59K1/4  Med/9

PIOTROWSKA NATALIA POL 03:32:35KOBYLNICA 848215 01:19:05K2/5
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MEGA 57 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 01:57:31POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1661 00:47:57M2/1

CHMIEL RAFAŁ POL 01:57:31STRZELCE KRAJ. 76FSD SPORT1852 00:47:57M4/1

NAWROCKI MICHAŁ POL 02:02:58TOPOLA MAŁA 92COLEX RACING TEAM1693 00:49:54M2/2  Med/1

GOMOŃSKI ERYK POL 02:02:59OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM1224 00:49:53M2/3

SZMYT ARTUR POL 02:03:00BYDGOSZCZ 82SISU-OWB TEAM945 00:48:15M3/1

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:03:00BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1756 00:49:52M3/2  Med/2

WOŁYŃSKI TOMASZ POL 02:03:07POZNAŃ 88SUPERSPORTOWY TEAM1767 00:49:51M2/4

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:18GRODZISK 84GRODZISK WIELKOPOLSKI1798 00:49:52M3/3

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:03:19KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1719 00:49:51M2/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:06:14POZNAŃ 74MASERATI MARCIECH TEAM8910 00:50:57M4/2

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:06:15GORZÓW 79AGA TEAM MTB20811 00:50:58M3/4  Med/3

ROZUMEK ŁUKASZ POL 02:06:56POZNAN 83RYBCZYNSKI BIKES REMMERS TP-LINK21812 00:50:59M3/5

BANECKI PIOTR POL 02:08:27WIELEŃ 87THULE TEAM3313 00:50:09M2/6

BŁYSKOŃ TOMASZ POL 02:08:51KROSNO 81 SEVEN-PERCEPTUS TEAM16314 00:51:51M3/6  Med/4

LUTOBORSKI ADAM POL 02:08:59BYDGOSZCZ 69SISU-OWB TEAM6615 00:51:51M4/3

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:09:01BARLINEK 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18616 00:51:49M6/1

WALKOWIAK STANISŁAW POL 02:09:06POZNAŃ 837117 00:51:50M3/7

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:09:13POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM14318 00:51:55M3/8

KUSTOŃ PIOTR POL 02:09:22SZAMOTUŁY 75KOMENDA MIEJSKA PSP W POZNANIU6519 00:51:54M4/4

ŻUROWSKI RYSZARD POL 02:09:55POZNAŃ 79RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK10620 00:51:50M3/9

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:09:56WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM5521 00:51:48M3/10

PERTEK DAMIAN POL 02:10:43POZNAŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE18422 00:52:53M4/5

BETHKE SŁAWEK POL 02:10:47BYDGOSZCZ 89BIKEBOYS CADMARIO TEAM3823 00:52:52M2/7

WOLNIEWICZ MATEUSZ POL 02:10:47MUROWANA 87SUPERSPORTOWY TEAM9824 00:52:54M2/8

MARCINKOWSKI JAKUB POL 02:10:48MOSINA 8611225 00:52:51M3/11

ANDRZEJEWSKI KRZYSZTOF POL 02:10:48POZNAN 85NORTHTEC BIKE TEAM20226 00:52:52M3/12

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:10:57BOLECHÓWKO 52RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK21627 00:53:00M6/2
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GAWINSKI MICHAŁ POL 02:13:09BYDGOSZCZ 75FITSERWIS MTB TEAM21928 00:51:52M4/6

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:13:13POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1429 00:53:11M4/7 L2/1

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:13:47CHODZIEŻ 85 CHODZIESKIE TOWARZYSTWO11030 00:50:58M3/13

JASIONEK TADEUSZ POL 02:14:23PRZYTOCZNA 58EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM5131 00:53:11M5/1

DYMECKI JAN POL 02:14:24CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM10732 00:53:10M6/3

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:14:27BYDGOSZCZ 58BIKEBOYS CADMARIO TEAM4333 00:53:00M5/2

BURAS KAROL POL 02:14:30CZARNKÓW 73THULE TEAM4134 00:53:09M4/8

FULARA ROMAN POL 02:15:34STRZELCE KRAJ. 63FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE10835 00:53:09M5/3

KUBLIN OSKAR POL 02:17:03JAWISZOWICE 88KU AZS UMED ŁÓDŹ836 00:54:08M2/9 L1/1

BIELIŃSKI BOGUMIŁ POL 02:17:04BYDGOSZCZ 8021437 00:56:15M3/14

NEUMANN JERZY POL 02:17:32SWARZĘDZ 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18738 00:54:10M6/4

KUCZYŃSKI ROBERT POL 02:18:09PIŁA 75CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL6439 00:54:09M4/9

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:19:09ZŁOTÓW 68DT4YOU MTB TEAM20440 00:56:11M4/10

BRYCKI ŁUKASZ POL 02:19:10POZNAŃ 85SUPERSPORTOWY TEAM3941 00:56:10M3/15

KYCLER WITOLD POL 02:20:42ŁOPUCHOWO 71MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1042 00:56:56M4/11 L3/1

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:20:48POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI6943 00:56:18M3/16

JURASZ WOJCIECH POL 02:20:49PUSZCZYKOWO 66MISTER2444 00:53:12M5/4 L3/2

STRĘK JERZY POL 02:21:00POZNAŃ 89ZU3RY9345 00:55:43M2/10

MAJORCZYK GERARD POL 02:21:08ZIELONA GÓRA 766846 00:56:12M4/12

RATAJCZAK ARTUR POL 02:24:08POZNAŃ 79ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ8547 00:57:05M3/17

JAŹWIŃSKI MACIEJ POL 02:24:109321048 00:56:13M2/11

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:20PUSZCZYKWO 76FTI RACING TEAM16549 00:57:13M4/13

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:24:40LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE10550 00:58:25M5/5

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 02:25:38STRZELCE KRAJ. 52FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE2851 00:58:30M6/5

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:25:40KRZYŻ WLKP. 753252 00:58:22M4/14

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:00WIELEŃ 65BIKE ACADEMY WERRA-MEISSNER13953 00:57:14M5/6

BELON JAROSŁAW POL 02:26:22BACZYNA 62KRZYWE KOŁA2754 00:58:28M5/7 L3/3

PIKUS PIOTR POL 02:26:22PRZYTOCZNA 76MPW-TECH PRZYTOCZNA18955 00:58:23M4/15

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:26:58WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM15256 00:56:17M3/18

TWARDOWSKI MACIEJ POL 02:27:01ZŁOTNIKI 86RUSAŁKA TEAM9657 00:56:17M3/19

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 02:28:11SIEKIERKI WIELKIE 84GRUPA KROTOSKI - CICHY5858 01:00:15M3/20

WŁODAREK PAWEŁ POL 02:29:24WYRZYSK 78BIKEBOARD9759 01:02:13M3/21

KARDACH ANDRZEJ POL 02:29:38PLEWISKA 725460 00:59:00M4/16

ZAKROCKI RONALD POL 02:31:49BYDGOSZCZ 77BIKEBOYS CADMARIO TEAM10161 00:58:22M3/22

MAZUR SŁAWOMIR POL 02:31:54WIELEŃ 71WIELEŃ TEAM KAMEX16762 01:00:37M4/17

PEPLIŃSKI MARCIN POL 02:32:00KIEKRZ 75SPRZEDAM POMPKĘ8063 00:58:24M4/18

DMITRZUK CEZARY POL 02:32:06WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX4264 00:58:30M4/19

DUNOWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:32:07GORZÓW 72MTB4FUN265 01:01:00M4/20 L2/2

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 02:33:01BACZYNA 72 KRZYWE KOŁA16166 01:00:22M4/21

GREŃ BARTŁOMIEJ POL 02:34:46PIŁA 834967 01:02:15M3/23
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NADOLLE WOJCIEH POL 02:34:57MIĘDZYCHÓD 73MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD16868 01:02:12M4/22

FIUTA PIOTR POL 02:35:00GORZÓW WLKP 7520769 01:02:31M4/23

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:37:48WYRZYSK 67BIKEBOARD7670 01:02:47M4/24

OLSZEWSKI SZYMON POL 02:37:52POZNAŃ 86INFECTEAM22071 01:01:18M3/24

NOWINKA PAWEŁ POL 02:38:22POZNAŃ 7121272 01:03:11M4/25

NOWACZYK BARTOSZ POL 02:38:23TRZCIANKA 74 21773 01:01:54M4/26

IMBRYCZKOWSKI DAWID POL 02:38:28POZNAŃ 82KIBOLSKI KS4874 01:03:09M3/25

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:39:36BOGUMIŁOWICE 852675 01:02:09M3/26 L1/2

BUCHOLC ANDRZEJ POL 02:40:55BOGDANIEC 61KRZYWE KOŁA16476 01:03:18M5/8

GIEREMEK DARIUSZ POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 74MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD10977 01:04:27M4/27

MOLIŃSKI SZYMON POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 80MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD7278 01:04:29M3/27

KOSICKI PIOTR POL 02:43:50PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM5979 01:04:37M4/28

BEDNAREK JAKUB POL 02:44:11KACZORY 79SEZUP.COM.PL3580 01:05:09M3/28

HAUPA MACIEJ POL 02:44:27WIELEŃ 795081 01:03:16M3/29

PIĄTEK ROBERT POL 02:44:28CZARNKÓW 758182 01:03:21M4/29

SKIBA PAWEŁ POL 02:44:30POZNAŃ 88SPRZEDAM POMPKĘ8883 01:04:14M2/12

SOBIECH WOJCIECH POL 02:44:32WYRZYSK 77BIKEBOARD9084 01:04:03M3/30

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:44:32PIŁA 84SEZUP.COM.PL3685 01:05:10M3/31

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 02:46:06UJŚCIE 616786 01:04:47M5/9

SOCHACKI ZBIGNIEW POL 02:47:27GORZÓW WLKP. 739187 01:06:49M4/30

JAKÓBCZAK DAREK POL 02:49:09KOSZALIN 70KOSZALIN488 01:06:59M4/31 L3/4

SZWED ALEKSANDER POL 02:50:57MIERZYN 751989 01:07:01M4/32 L2/3

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:52:26POZNAN 5521390 01:07:51M6/6 L4/1

STANKIEWICZ WOJCIECH POL 02:52:57SZCZECIN 87198719091 01:08:15M2/13

OSTROWSKI MATEUSZ POL 02:52:57WIELEŃ 8318892 01:08:14M3/32

ZATT MAREK POL 02:53:28CHODZIEŻ 7410293 01:01:47M4/33  Med/7

KALUPA MATEUSZ POL 02:56:42WARGOWO 78HPE CYCLING5394 01:08:26M3/33

BUJAK PAWEŁ POL 02:57:01MIĘDZYCHÓD 804095 01:06:22M3/34

BARYŁA MARCIN POL 02:58:01GORZOW WLLP 77 SZCZEPAN BIKE - GIANT GORZÓW3496 01:12:16M3/35

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 03:00:01WIELEŃ 89WIELEŃ TEAM KAMEX9997 01:27:45M2/14

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 03:01:37MIĘDZYCHÓD 77MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD11398 01:08:52M3/36

TRZCIŃSKI ARKADIUSZ POL 03:05:20WYRZYSK 74BIKEBOARD9599 01:13:11M4/34

NAJDA SEBASTIAN POL 03:05:21PIŁA 70FRIENDS OF GLASS73100 01:12:53M4/35

KRYSZAK BARTEK POL 03:14:53WIELEŃ 8561101 01:13:59M3/37

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ12102 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:19:25POZNAŃ 6417103 01:18:34M5/11 L3/6

PASZKOWSKI JACEK STP 03:21:25WIÓREK 68DRINKTEAM WIEWIÓREK13104 01:12:55M4/36 L3/7

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 03:23:56NOWA WIEŚ WIELKA 606105 01:11:45M5/12 L4/2

SZABŁOWSKI PIOTR POL 03:31:53BARANOWO 61211106 01:19:40M5/13 L4/3

SIODŁA TOMASZ POL 03:32:35STĘSZEWKO 71BIKE&RUN FRIENDS87107 01:19:06M4/37
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MARCINIAK ARKADIUSZ POL 03:33:00MIĘDZYCHÓD 72MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD70108 01:16:02M4/38

MAJCHRZAK MAREK POL 03:35:22KOSTRZYN NAD 5911109 01:19:39M5/14 L4/4

BERNACIAK ADAM POL 03:36:56PIŁA 52CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL162110 01:40:13M6/7

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 04:06:28WARSZAWA 6284111 01:33:15M5/15
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K1: do 30 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km
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R-k
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KACHEL AGNIESZKA POL 02:37:43ŁOWYŃ 92MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD521 01:03:09K1/1

GOŹDZIKOWSKA MONIKA POL 02:48:29KRAJENKA 88472 01:06:48K1/2

TWARDOWSKA MARTA POL 03:00:09POZNAŃ 88RUSAŁKA TEAM203 01:10:52K1/3 KL1/1

SZYMCZAK ROKSANA POL 03:22:02SADY 891914 01:13:59K1/4  Med/9
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K2: 31 - 40 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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PERTEK MARTA POL 02:27:27POZNAŃ 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1731 01:00:01K2/1

NOWAKOWSKA MAŁGORZATA POL 02:34:45POZNAŃ 80THULE TEAM752 01:01:47K2/2  Med/5

BERG IWONA POL 02:35:02KRZYŻ WLKP. 85BRENDERUP TEAM373 01:02:14K2/3

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:16:49PUSZCZYKOWO 7854 01:13:58K2/4 KL2/2

PIOTROWSKA NATALIA POL 03:32:35KOBYLNICA 84825 01:19:05K2/5
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K3: 41 lat i wi ęcej MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km
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Rank Bib Name
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R-k
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ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:17:04POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1031 00:56:11K3/1

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:25:42LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE212 00:58:27K3/2 KL2/1

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 02:41:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM623 01:03:54K3/3

DUNOWSKA ILONA POL 02:52:58GORZÓW 73MTB4FUN34 01:06:50K3/4  Med/6

KOSICKA ELWIRA POL 03:11:50PĘCKOWO 76BRENDERUP TEAM2035 01:04:44K3/5

NITA MAŁGORZATA POL 03:16:53POZNAŃ 71LEWA WOLNA746 01:17:33K3/6
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M2: 19 - 30 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km
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Rank Bib Name
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 01:57:31POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1661 00:47:57M2/1

NAWROCKI MICHAŁ POL 02:02:58TOPOLA MAŁA 92COLEX RACING TEAM1692 00:49:54M2/2  Med/1

GOMOŃSKI ERYK POL 02:02:59OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM1223 00:49:53M2/3

WOŁYŃSKI TOMASZ POL 02:03:07POZNAŃ 88SUPERSPORTOWY TEAM1764 00:49:51M2/4

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:03:19KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1715 00:49:51M2/5

BANECKI PIOTR POL 02:08:27WIELEŃ 87THULE TEAM336 00:50:09M2/6

BETHKE SŁAWEK POL 02:10:47BYDGOSZCZ 89BIKEBOYS CADMARIO TEAM387 00:52:52M2/7

WOLNIEWICZ MATEUSZ POL 02:10:47MUROWANA 87SUPERSPORTOWY TEAM988 00:52:54M2/8

KUBLIN OSKAR POL 02:17:03JAWISZOWICE 88KU AZS UMED ŁÓDŹ89 00:54:08M2/9 L1/1

STRĘK JERZY POL 02:21:00POZNAŃ 89ZU3RY9310 00:55:43M2/10

JAŹWIŃSKI MACIEJ POL 02:24:109321011 00:56:13M2/11

SKIBA PAWEŁ POL 02:44:30POZNAŃ 88SPRZEDAM POMPKĘ8812 01:04:14M2/12

STANKIEWICZ WOJCIECH POL 02:52:57SZCZECIN 87198719013 01:08:15M2/13

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 03:00:01WIELEŃ 89WIELEŃ TEAM KAMEX9914 01:27:45M2/14
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M3: 31 - 40 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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Międzyczasy      Check points

SZMYT ARTUR POL 02:03:00BYDGOSZCZ 82SISU-OWB TEAM941 00:48:15M3/1

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:03:00BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1752 00:49:52M3/2  Med/2

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:18GRODZISK 84GRODZISK WIELKOPOLSKI1793 00:49:52M3/3

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:06:15GORZÓW 79AGA TEAM MTB2084 00:50:58M3/4  Med/3

ROZUMEK ŁUKASZ POL 02:06:56POZNAN 83RYBCZYNSKI BIKES REMMERS TP-LINK2185 00:50:59M3/5

BŁYSKOŃ TOMASZ POL 02:08:51KROSNO 81 SEVEN-PERCEPTUS TEAM1636 00:51:51M3/6  Med/4

WALKOWIAK STANISŁAW POL 02:09:06POZNAŃ 83717 00:51:50M3/7

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:09:13POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM1438 00:51:55M3/8

ŻUROWSKI RYSZARD POL 02:09:55POZNAŃ 79RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK1069 00:51:50M3/9

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:09:56WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM5510 00:51:48M3/10

MARCINKOWSKI JAKUB POL 02:10:48MOSINA 8611211 00:52:51M3/11

ANDRZEJEWSKI KRZYSZTOF POL 02:10:48POZNAN 85NORTHTEC BIKE TEAM20212 00:52:52M3/12

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:13:47CHODZIEŻ 85 CHODZIESKIE TOWARZYSTWO11013 00:50:58M3/13

BIELIŃSKI BOGUMIŁ POL 02:17:04BYDGOSZCZ 8021414 00:56:15M3/14

BRYCKI ŁUKASZ POL 02:19:10POZNAŃ 85SUPERSPORTOWY TEAM3915 00:56:10M3/15

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:20:48POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI6916 00:56:18M3/16

RATAJCZAK ARTUR POL 02:24:08POZNAŃ 79ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ8517 00:57:05M3/17

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:26:58WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM15218 00:56:17M3/18

TWARDOWSKI MACIEJ POL 02:27:01ZŁOTNIKI 86RUSAŁKA TEAM9619 00:56:17M3/19

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 02:28:11SIEKIERKI WIELKIE 84GRUPA KROTOSKI - CICHY5820 01:00:15M3/20

WŁODAREK PAWEŁ POL 02:29:24WYRZYSK 78BIKEBOARD9721 01:02:13M3/21

ZAKROCKI RONALD POL 02:31:49BYDGOSZCZ 77BIKEBOYS CADMARIO TEAM10122 00:58:22M3/22

GREŃ BARTŁOMIEJ POL 02:34:46PIŁA 834923 01:02:15M3/23

OLSZEWSKI SZYMON POL 02:37:52POZNAŃ 86INFECTEAM22024 01:01:18M3/24

IMBRYCZKOWSKI DAWID POL 02:38:28POZNAŃ 82KIBOLSKI KS4825 01:03:09M3/25

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:39:36BOGUMIŁOWICE 852626 01:02:09M3/26 L1/2

MOLIŃSKI SZYMON POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 80MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD7227 01:04:29M3/27
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R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BEDNAREK JAKUB POL 02:44:11KACZORY 79SEZUP.COM.PL3528 01:05:09M3/28

HAUPA MACIEJ POL 02:44:27WIELEŃ 795029 01:03:16M3/29

SOBIECH WOJCIECH POL 02:44:32WYRZYSK 77BIKEBOARD9030 01:04:03M3/30

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:44:32PIŁA 84SEZUP.COM.PL3631 01:05:10M3/31

OSTROWSKI MATEUSZ POL 02:52:57WIELEŃ 8318832 01:08:14M3/32

KALUPA MATEUSZ POL 02:56:42WARGOWO 78HPE CYCLING5333 01:08:26M3/33

BUJAK PAWEŁ POL 02:57:01MIĘDZYCHÓD 804034 01:06:22M3/34

BARYŁA MARCIN POL 02:58:01GORZOW WLLP 77 SZCZEPAN BIKE - GIANT GORZÓW3435 01:12:16M3/35

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 03:01:37MIĘDZYCHÓD 77MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD11336 01:08:52M3/36

KRYSZAK BARTEK POL 03:14:53WIELEŃ 856137 01:13:59M3/37
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M4: 41 - 50 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

CHMIEL RAFAŁ POL 01:57:31STRZELCE KRAJ. 76FSD SPORT1851 00:47:57M4/1

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:06:14POZNAŃ 74MASERATI MARCIECH TEAM892 00:50:57M4/2

LUTOBORSKI ADAM POL 02:08:59BYDGOSZCZ 69SISU-OWB TEAM663 00:51:51M4/3

KUSTOŃ PIOTR POL 02:09:22SZAMOTUŁY 75KOMENDA MIEJSKA PSP W POZNANIU654 00:51:54M4/4

PERTEK DAMIAN POL 02:10:43POZNAŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1845 00:52:53M4/5

GAWINSKI MICHAŁ POL 02:13:09BYDGOSZCZ 75FITSERWIS MTB TEAM2196 00:51:52M4/6

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:13:13POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE147 00:53:11M4/7 L2/1

BURAS KAROL POL 02:14:30CZARNKÓW 73THULE TEAM418 00:53:09M4/8

KUCZYŃSKI ROBERT POL 02:18:09PIŁA 75CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL649 00:54:09M4/9

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:19:09ZŁOTÓW 68DT4YOU MTB TEAM20410 00:56:11M4/10

KYCLER WITOLD POL 02:20:42ŁOPUCHOWO 71MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1011 00:56:56M4/11 L3/1

MAJORCZYK GERARD POL 02:21:08ZIELONA GÓRA 766812 00:56:12M4/12

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:20PUSZCZYKWO 76FTI RACING TEAM16513 00:57:13M4/13

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:25:40KRZYŻ WLKP. 753214 00:58:22M4/14

PIKUS PIOTR POL 02:26:22PRZYTOCZNA 76MPW-TECH PRZYTOCZNA18915 00:58:23M4/15

KARDACH ANDRZEJ POL 02:29:38PLEWISKA 725416 00:59:00M4/16

MAZUR SŁAWOMIR POL 02:31:54WIELEŃ 71WIELEŃ TEAM KAMEX16717 01:00:37M4/17

PEPLIŃSKI MARCIN POL 02:32:00KIEKRZ 75SPRZEDAM POMPKĘ8018 00:58:24M4/18

DMITRZUK CEZARY POL 02:32:06WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX4219 00:58:30M4/19

DUNOWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:32:07GORZÓW 72MTB4FUN220 01:01:00M4/20 L2/2

ANDRZEJCZAK SEBASTIAN POL 02:33:01BACZYNA 72 KRZYWE KOŁA16121 01:00:22M4/21

NADOLLE WOJCIEH POL 02:34:57MIĘDZYCHÓD 73MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD16822 01:02:12M4/22

FIUTA PIOTR POL 02:35:00GORZÓW WLKP 7520723 01:02:31M4/23

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:37:48WYRZYSK 67BIKEBOARD7624 01:02:47M4/24

NOWINKA PAWEŁ POL 02:38:22POZNAŃ 7121225 01:03:11M4/25

NOWACZYK BARTOSZ POL 02:38:23TRZCIANKA 74 21726 01:01:54M4/26

GIEREMEK DARIUSZ POL 02:41:10MIĘDZYCHÓD 74MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD10927 01:04:27M4/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KOSICKI PIOTR POL 02:43:50PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM5928 01:04:37M4/28

PIĄTEK ROBERT POL 02:44:28CZARNKÓW 758129 01:03:21M4/29

SOCHACKI ZBIGNIEW POL 02:47:27GORZÓW WLKP. 739130 01:06:49M4/30

JAKÓBCZAK DAREK POL 02:49:09KOSZALIN 70KOSZALIN431 01:06:59M4/31 L3/4

SZWED ALEKSANDER POL 02:50:57MIERZYN 751932 01:07:01M4/32 L2/3

ZATT MAREK POL 02:53:28CHODZIEŻ 7410233 01:01:47M4/33  Med/7

TRZCIŃSKI ARKADIUSZ POL 03:05:20WYRZYSK 74BIKEBOARD9534 01:13:11M4/34

NAJDA SEBASTIAN POL 03:05:21PIŁA 70FRIENDS OF GLASS7335 01:12:53M4/35

PASZKOWSKI JACEK STP 03:21:25WIÓREK 68DRINKTEAM WIEWIÓREK1336 01:12:55M4/36 L3/7

SIODŁA TOMASZ POL 03:32:35STĘSZEWKO 71BIKE&RUN FRIENDS8737 01:19:06M4/37

MARCINIAK ARKADIUSZ POL 03:33:00MIĘDZYCHÓD 72MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD7038 01:16:02M4/38
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M5: 51 - 60 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JASIONEK TADEUSZ POL 02:14:23PRZYTOCZNA 58EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM511 00:53:11M5/1

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:14:27BYDGOSZCZ 58BIKEBOYS CADMARIO TEAM432 00:53:00M5/2

FULARA ROMAN POL 02:15:34STRZELCE KRAJ. 63FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE1083 00:53:09M5/3

JURASZ WOJCIECH POL 02:20:49PUSZCZYKOWO 66MISTER244 00:53:12M5/4 L3/2

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:24:40LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1055 00:58:25M5/5

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:00WIELEŃ 65BIKE ACADEMY WERRA-MEISSNER1396 00:57:14M5/6

BELON JAROSŁAW POL 02:26:22BACZYNA 62KRZYWE KOŁA277 00:58:28M5/7 L3/3

BUCHOLC ANDRZEJ POL 02:40:55BOGDANIEC 61KRZYWE KOŁA1648 01:03:18M5/8

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 02:46:06UJŚCIE 61679 01:04:47M5/9

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ1210 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:19:25POZNAŃ 641711 01:18:34M5/11 L3/6

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 03:23:56NOWA WIEŚ WIELKA 60612 01:11:45M5/12 L4/2

SZABŁOWSKI PIOTR POL 03:31:53BARANOWO 6121113 01:19:40M5/13 L4/3

MAJCHRZAK MAREK POL 03:35:22KOSTRZYN NAD 591114 01:19:39M5/14 L4/4

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 04:06:28WARSZAWA 628415 01:33:15M5/15
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M6: 61 lat i wi ęcej MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:09:01BARLINEK 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1861 00:51:49M6/1

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:10:57BOLECHÓWKO 52RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK2162 00:53:00M6/2

DYMECKI JAN POL 02:14:24CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM1073 00:53:10M6/3

NEUMANN JERZY POL 02:17:32SWARZĘDZ 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1874 00:54:10M6/4

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 02:25:38STRZELCE KRAJ. 52FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE285 00:58:30M6/5

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:52:26POZNAN 552136 01:07:51M6/6 L4/1

BERNACIAK ADAM POL 03:36:56PIŁA 52CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL1627 01:40:13M6/7
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KL1 do 35 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

TWARDOWSKA MARTA POL 03:00:09POZNAŃ 88RUSAŁKA TEAM201 01:10:52K1/3 KL1/1
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KL2 36 lat i wi ęcej MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:25:42LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE211 00:58:27K3/2 KL2/1

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:16:49PUSZCZYKOWO 7852 01:13:58K2/4 KL2/2
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L1 do 35 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KUBLIN OSKAR POL 02:17:03JAWISZOWICE 88KU AZS UMED ŁÓDŹ81 00:54:08M2/9 L1/1

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:39:36BOGUMIŁOWICE 85262 01:02:09M3/26 L1/2
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L2 36 - 45 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:13:13POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE141 00:53:11M4/7 L2/1

DUNOWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:32:07GORZÓW 72MTB4FUN22 01:01:00M4/20 L2/2

SZWED ALEKSANDER POL 02:50:57MIERZYN 75193 01:07:01M4/32 L2/3
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L3 46 - 55 lat MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KYCLER WITOLD POL 02:20:42ŁOPUCHOWO 71MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE101 00:56:56M4/11 L3/1

JURASZ WOJCIECH POL 02:20:49PUSZCZYKOWO 66MISTER242 00:53:12M5/4 L3/2

BELON JAROSŁAW POL 02:26:22BACZYNA 62KRZYWE KOŁA273 00:58:28M5/7 L3/3

JAKÓBCZAK DAREK POL 02:49:09KOSZALIN 70KOSZALIN44 01:06:59M4/31 L3/4

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ125 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:19:25POZNAŃ 64176 01:18:34M5/11 L3/6

PASZKOWSKI JACEK STP 03:21:25WIÓREK 68DRINKTEAM WIEWIÓREK137 01:12:55M4/36 L3/7
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L4 56 lat i wiecej MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:52:26POZNAN 552131 01:07:51M6/6 L4/1

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 03:23:56NOWA WIEŚ WIELKA 6062 01:11:45M5/12 L4/2

SZABŁOWSKI PIOTR POL 03:31:53BARANOWO 612113 01:19:40M5/13 L4/3

MAJCHRZAK MAREK POL 03:35:22KOSTRZYN NAD 59114 01:19:39M5/14 L4/4
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Medycy MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

NAWROCKI MICHAŁ POL 02:02:58TOPOLA MAŁA 92COLEX RACING TEAM1691 00:49:54M2/2  Med/1

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:03:00BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1752 00:49:52M3/2  Med/2

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:06:15GORZÓW 79AGA TEAM MTB2083 00:50:58M3/4  Med/3

BŁYSKOŃ TOMASZ POL 02:08:51KROSNO 81 SEVEN-PERCEPTUS TEAM1634 00:51:51M3/6  Med/4

NOWAKOWSKA MAŁGORZATA POL 02:34:45POZNAŃ 80THULE TEAM755 01:01:47K2/2  Med/5

DUNOWSKA ILONA POL 02:52:58GORZÓW 73MTB4FUN36 01:06:50K3/4  Med/6

ZATT MAREK POL 02:53:28CHODZIEŻ 741027 01:01:47M4/33  Med/7

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ128 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8

SZYMCZAK ROKSANA POL 03:22:02SADY 891919 01:13:59K1/4  Med/9
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Medycy MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

NOWAKOWSKA MAŁGORZATA POL 02:34:45POZNAŃ 80THULE TEAM751 01:01:47K2/2  Med/5

DUNOWSKA ILONA POL 02:52:58GORZÓW 73MTB4FUN32 01:06:50K3/4  Med/6

SZYMCZAK ROKSANA POL 03:22:02SADY 891913 01:13:59K1/4  Med/9
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Medycy MEGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB P1

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

NAWROCKI MICHAŁ POL 02:02:58TOPOLA MAŁA 92COLEX RACING TEAM1691 00:49:54M2/2  Med/1

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:03:00BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1752 00:49:52M3/2  Med/2

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:06:15GORZÓW 79AGA TEAM MTB2083 00:50:58M3/4  Med/3

BŁYSKOŃ TOMASZ POL 02:08:51KROSNO 81 SEVEN-PERCEPTUS TEAM1634 00:51:51M3/6  Med/4

ZATT MAREK POL 02:53:28CHODZIEŻ 741025 01:01:47M4/33  Med/7

PANOWICZ MAREK POL 03:19:23POTASZE 63TTC TORUŃ126 01:18:37M5/10 L3/5 Med/8
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